

Upprop för insamling av medel till Mikrofinanshusets insamlingsstiftelse

Inom samarbetet Mikrofinanshuset i Uppsala finns de ledande bolagen i Sverige för investeringar i den afrikanska mikrofinansbranschen. Investeringarna i och tillsammans med de afrikanska mikrofinansinstitutionerna gör det möjligt för dem att växa och erbjuda fler och fler vanliga människor tillgång till finansiella tjänster.

I anslutning till institutionernas finansiella tjänster finns stora möjligheter att på ett effektivt sätt stödja kunderna genom riktade sociala insatser som inte ges i vinstsyfte, utan för att det får dem att bättre kunna förverkliga sin potential. Sådant stöd gynnar även indirekt den finansiella verksamheten om kunderna blir mindre sårbara. För att göra det möjligt för mikrofinansinstitutionerna att se helheten och på detta vis möta sina kunder på deras villkor har styrelserna i bolagen som samarbetar i Mikrofinanshuset – Nordic Microcap Investment AB, Jamiibora Scandinavia AB, Jamiibora Scandinavia Ek för och Jamiibora Nordic AB – tillstyrkt etablerandet av Mikrofinanshusets insamlingsstiftelse.

Med detta upprop till medlemmarna i Jamiibora Scandinavia Ek för och aktieägarna i Nordic Microcap Investment AB, Jamiibora Scandinavia AB och Jamiibora Nordic AB vädjar vi om penningmedel för verksamhet som bedrivs i anslutning till de mikrofinansinstitutioner där bolagen är delägare eller på annat sätt aktiva genom finansiering. Där har vi insyn i den löpande förvaltningen och god överblick över att pengarna kommer till avsedd användning.

Initialt bedrivs insamling för följande projekt:

1. Jamii Bora barn- och utbildning (Kaputiei)
2. Jamii Bora hälso- och sjukvård (Kaputiei)
3. Jamii Bora trädplantering och handelsträdgård (Kaputiei)
4. Allmänt – bidrag lämnas till partners efter behov och styrelsens beslut

Bidrag betalas in till:

Mikrofinanshusets insamlingsstiftelse BG 786-9886. Märk betalningen med projektets namn.
För mer information om de olika projekten: 018-418 12 00 eller info@mikrofinans.se

Stiftelsen kommer under 2012 att ansöka om 90-konto.

Uppsala i december 2011

Styrelsen för Mikrofinanshusets Insamlingsstiftelse